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Samantekt 
UBS Fund Management (Luxembourg) S.A., (549300AE48NQE4QVEH24) tekur tillit til helstu neikvæðu 
áhrifa („PAI“) á sjálfbærniþætti við fjárfestingaákvarðanir. Þessi yfirlýsing er samanlögð yfirlýsing um 
helstu neikvæðu áhrif á sjálfbærniþætti UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. 

Þessi yfirlýsing um helstu neikvæðu áhrif á sjálfbærniþætti nær yfir viðmiðunartímabilið frá 1. janúar til 
31. desember 2022.

UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. (kallast framvegis einnig „UBS-FML“ eða 
„rekstrarfélagið“”) hefur úthlutað stjórnun eignasafna til eftirfarandi eignasafnsstjóra: 

- UBS Asset Management („UBS-AM“), útibú UBS Group AG
- UBS Global Wealth Management („UBS-GWM“), útibú UBS Group AG
- Utanaðkomandi eignasafnsstjórar sem hluti af White Label Solutions fyrirtæki okkar („WLS“)

Rekstrarfélagið ber þó endanlega ábyrgð á stjórnun eignasafna, þar af leiðandi er úthlutunin háð 
umsjón og eftirliti rekstrarfélagsins. Til að ná þessu fram hefur rekstrarfélagið innleitt áreiðanlegan 
stjórnunarramma.  

Mat á PAI er gert fyrir alla sjóði og sérstökum tilskipunum til eignasafnsstjóra sem UBS-FML hefur 
umsjón með og það nær til sjálfbærra stefna og ósjálfbærra stefna. Vísarnir í hluta 2 eru byggðir á 
nýjustu fáanlegu gögnum. Okkur er ljóst að þessi gögn eru enn í þróun og að gagnaframboð er 
takmarkað fyrir suma vísana. Þessi yfirlýsing tengist fyrsta skýrsluárinu sem þýðir að enginn sögulegur 
samanburður er fyrir hendi. 

UBS-FML tekur virkt tillit til PAI-vísa sem hluti af sjálfbærri fjárfestingastefnu sinni (SFDR grein 8 / 9).   
„Grein 8“ og „Grein 9“ vísa í tiltekna upplýsingagjöf á afurðastigi samkvæmt reglugerð ESB um 
upplýsingagjöf tengda sjálfbærni á sviði fjármálaþjónustu („SFDR“). Á tilvísunartímabilinu hafa afurðir 
verið og verða áfram innan þessara stefna í framtíðinni. 

UBS-FML mun leitast við að bæta gagnaumfang eftir því sem starfshættir innan atvinnugeirans þróast 
og mun leggja mat á vísa til að hafa eins mikið umfang og hægt er fyrir næstu athuganir á 
fjárfestingaferlinu. 


